СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _68/19_ от_31.05.2024 г._

г. Балашов
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Малосеменовского муниципального образования
Балашовского муниципального района

В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района, утвержденные решением Совета Малосеменовского МО №20/2  от 21.12.2012г., в соответствии с приложением «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Балашовского

муниципального района

        П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

         Н.Н. Шехматова

Приложение

к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

от  31.05.2024 г. №68/19
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района

Внести изменения в Правила землепользования и застройки Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района, утвержденные Решением Совета Малосеменовского МО №20/2 от 21.12.2012г., а именно: в карту градостроительного зонирования, в карту зон с особыми условиями использования территории, по изменению территориальной зоны «зона застройки объектами общественно-делового назначения» на «зона застройки малоэтажными индивидуальными жилыми домами» в границах земельного участка площадью 10000 кв.м., с кадастровым номером 64:06:160601:280, расположенного по адресу: Саратовская область, Балашовский р-н, с.Гусевка, ул.Садовая, д.4Б, для приведения в соответствие с фактическим использованием.
[image: image1.png]Tpunoxenne x Pemenmio
CoGpanus nemyraros banamosckoro
MyHHIUIAIBHOTO paifoHa
CaparoBckoii 061acTu

Ne OoT.

BHeceHue usMeHeHuit B IIpaBiuiia 3eMI€NOIb30BAHMS M 3aCTPOAKN
MaJ10ceMeHOBCKOro MyHULMIIAbHOTO 06pa3oBaHys BasialoBCKOro MyHMUMITAIBHOTO PaifoHa,
10 M3MEHEHMIO TePPUTOPUAIHHON 30HBI «30Ha 3aCTPOMKM O6bEKTaMM OBLIECTBEHHO-ZEI0BOIO HasHAYEHMS»
Ha «30Ha 3aCTPOJKM MATOSTAKHBIMYU MHAMBUAYATHHBIMMU SKWIBIMI JOMAMU»
B IPaHMIIAX 3eMeJIbHOTO y4acTKa Iuomazabio 10000 Ks.M., ¢ KafgacTpoBsIM HoMepoM 64:06:160601:280,
PacnooReHHOro 1o aapecy: CapaToBckas o6macts, Banamosckumit p-H, c.I'yceBka, yin.Caposas, 1.4B

BHuecenue
H3MCHCHUI